
Verordening tot wijziging van de Financiële verordening gemeente Voorst 

2017 (1e wijziging) 

  
De raad van de gemeente Voorst; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 februari 2021, nummer 

2021-05744; 

gelet op artikel 212 van de Gemeentewet; 

B E S L U I T: 

vast te stellen de: Verordening tot wijziging van de Financiële verordening gemeente Voorst 2017 (1e 

wijziging). 

Artikel  I 
Artikel 13, lid 1 wordt artikel 13 en komt als volgt te luiden: 

Artikel 13 Onderhoud kapitaalgoederen 

Bij de meerjarenprogrammabegroting en de jaarstukken geeft het college in de paragraaf onderhoud 

kapitaalgoederen het beleidskader, de uit het beleidskader voortvloeiende financiële consequenties en 

de vertaling van de financiële consequenties in de programmabegroting weer. Tevens doet het college 

in de paragraaf onderhoud kapitaalgoederen verslag over de voortgang van het geplande onderhoud 

aan openbaar groen, water, wegen, riolering en gebouwen. 

Artikel 13, lid 2 komt te vervallen. 

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking en werkt 

terug tot en met 1 januari 2021. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de gemeente Voorst van 29 maart 2021. 

drs. B.J.M. Jansen, griffier 

drs. J.T.H.M. Penninx, burgemeester 

Nr. 128247 

GEMEENTEBLAD 23 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Voorst 

Gemeenteblad 2021 nr. 128247 23 april 2021 1 


